
招集完了

1 9:30 男子 5000m 1組 9:15

2 10:00 女子 3000m 1組 9:45

3 10:15 男子 3000m 1組 10:00

4 10:30 小学男・女 1000m 1組 10:15

5 10:40 女子 1000m 1組 10:25

6 10:50 男子 1000m 1組 10:35

7 11:00 女子 5000mW 1組 10:45

8 12:30 男・女 10000m 1組 12:15

9:55

9:40

招集開始

9:10

12:10

10:40

10:30

10:20

10:10

令和７年度 第５回 栃木陸上競技協会記録会　競技日程想定案

2025年11月29日（土）小山運動公園陸上競技場

開始時刻 種別 組数
招集時刻

種目

※下記競技日程は想定案であり、エントリー締切後に正式な競技日程を発表する。

・招集は現地招集（スタート地点付近）とする。招集時刻に遅れないよう注意すること。

・フィニッシュライン奥で腰ナンバーカード（写真判定用）を持ち出し、右腰後方に安全ピンで付けること。

・フィニッシュ後、腰ナンバーカードはフィニッシュライン奥に返却すること。

・荒天時は招集場所および腰ナンバー配布場所を変更する場合もある。その際は場内アナウンスで周知する。


