令和7年度 第5回 栃木陸上競技協会記録会 競技日程想定案 2025年11月29日(土)小山運動公園陸上競技場

※下記競技日程は想定案であり、エントリー締切後に正式な競技日程を発表する。

	開始時刻	種別	種目	組数	招集時刻	
					招集開始	招集完了
1	9:30	男子	5000m	1組	9:10	9:15
2	10:00	女子	3000m	1組	9:40	9:45
3	10:15	男子	3000m	1組	9:55	10:00
4	10:30	小学男・女	1000m	1組	10:10	10:15
5	10:40	女子	1000m	1組	10:20	10:25
6	10:50	男子	1000m	1組	10:30	10:35
7	11:00	女子	5000mW	1組	10:40	10:45
8	12:30	男·女	10000m	1組	12:10	12:15

- ・招集は現地招集(スタート地点付近)とする。招集時刻に遅れないよう注意すること。
- ・フィニッシュライン奥で腰ナンバーカード(写真判定用)を持ち出し、右腰後方に安全ピンで付けること。
- ・フィニッシュ後、腰ナンバーカードはフィニッシュライン奥に返却すること。
- ・荒天時は招集場所および腰ナンバー配布場所を変更する場合もある。その際は場内アナウンスで周知する。